CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA VIỆT NAM

VIETNAM DAIRY PRODUCTS JSC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Số/No.: 00522632/CV/QTTC/2025 Tp.HCM, ngày 19 tháng 06 năm 2025

HCMC, June 19th
, 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: Sở GDCK Việt Nam/ Sở GDCK thành phố Hồ Chí Minh

To: Vietnam Exchange/ Hochiminh Stock Exchange

1. Tên tổ chức/Name of organization: CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA VIỆT NAM / VIETNAM

DAIRY PRODUCTS JSC

- Mã chứng khoán/Mã thành viên/ Stock code/ Broker code: VNM

- Địa chỉ/Address: 10 Tân Trào, Phường Tân Phú, Quận 7, Tp.HCM

- Điện thoại liên hệ/Tel.: 02854155555                                 Fax: 02854161230

- E-mail: vinamilk@vinamilk.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

CTCP Sữa Việt Nam đã ký hợp đồng với Chi nhánh Công ty TNHH KPMG để thực hiện soát

xét và kiểm toán báo cáo tài chính riêng và hợp nhất các quý trong năm và cả năm cho năm tài

chính 2025./ Vietnam Dairy Products JSC has signed the contract with KPMG Limited Branch

to review the separate and consolidated financial statements for each quarters and full-year

of the fiscal year 2025.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 19/06/2025

tại đường dẫn Thông báo Cổ đông - Vinamilk - Vinamilk /This information was published on

the company’s website on 19/06/2025 at Notice for Shareholders - Vinamilk - Vinamilk

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/We hereby certify that the

information provided is true and correct and we bear the full responsibility to the law.

Đại diện tổ chức/Organization representative

Người đại điện theo pháp luật/Legal representative

MAI KIỀU LIÊN

Tổng Giám đốc/CEO

mailto:vinamilk@vinamilk.com.vn
https://www.vinamilk.com.vn/vi/thong-bao-co-dong
https://www.vinamilk.com.vn/en/announcements/

		2025-06-20T10:35:18+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA VIỆT NAM